
 1

POHÁR MLADÝCH NADĚJÍ  
PLZEŇSKÉHO KRAJE  2012/13 

 

Zpravodaj 
č. 3 

2.12.2012 
 

     Třetí turnaj PMN PK se konal 2. 12. 2012 ve Kdyni. Turnaje se zúčastnilo 37 hráčů – 25 dívek a 12 
chlapců.  

 V kategorii mladších žákyň se nejlépe vedlo dobřanské Michaele Provazníkové (246), když v přímém 
souboji dvou vedoucích hráček celkového pořadí porazila v drtivé koncovce svou soupeřku a spoluhráčku 
z družstva Valerii Fišerovou (245). Ze třetího místa se radovala Nikol Siegertová (235). 

 V kategorii starších žákyň  zvítězila Kateřina Mafková (242) a v tabulce si polepšila na druhé místo. I 
v této kategorii dělila pouhá kuželka první místo od druhého a tou smutnější byla tentokrát Dominika Hrádková 
(242). Ještě těsnější byl však souboj o třetí příčku. Mezi Lucií Varmužovou (232/67) a Bárou Málkovou 
(232/62) rozhodla až lepší dorážka ve prospěch Lucie. 

 V kategorii mladších žáků byli úspěšní jen kuželkáři z Holýšova, když nejlepším mladším žákem byl 
Matěj Fišer (224). Na druhém místě se umístil Viktor Šlajer (212) a na třetím Michael Martínek (206).  

 Nejslaběji obsazovanou kategorií je už tradičně kategorie starších žáků. Vítězem se v této kategorii stal 
Jirka Veselý (243) z Rokycan před holýšovským Matějem Majerem (213). Novou tváří poháru se stal Jakub 
Hovan (194) a připsal si hned třetí příčku.  

 Absolutní vítězkou turnaje se stala mladší žákyně Michaela Provazníková se 246 poraženými 
kuželkami. Nejlepší plné měla starší žákyně Dominika Hrádková (172). Nejlepší dorážkou se může chlubit 
starší žák Jirka Veselý z Rokycan a nejméně chyb měla mladší žákyně Veronika Horková, když „pustila“ jen 
dvakrát. 

 Turnaj proběhl v dobré atmosféře, kterou si už tradičně děti samy utváří svým povzbuzováním. 

  Děkuji kdyňským za dobře odvedenou práci a bezproblémový chod turnaje.  
 

              Další turnaj se hraje 16. 12. 2012 v Plzni na Slavoji a přihlášky posílejte do 9. 12. 2012 na e-mailovou 
adresu martin.provazník@email.cz.  

 

Výsledkový servis je k dispozici na stránkách kuzelkydobrany.webnode.cz 

 

  

 
 
 
 

Koubský Jan 
601-333 921 

Janml.koubsky@seznam.cz 


